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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 34/med/2013 
ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2013/S 180-310481      

Pytanie 1 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się 
odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” 
posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie 
z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej 
Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga 
przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji 
zamówienia ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie. Czy podczas planowanej urzędowej zmiany stawki VAT, 
zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, natomiast cena netto pozostanie bez zmian?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 3 i 4
Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na przyrządzie widniała nazwa producenta co 
umożliwia łatwą identyfikację przyrządu tuz po jego użyciu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 13 poz. 1
Zważywszy na poprzednie lata i wymagane ilości strzykawek w tamtym okresie zwracamy się z 
prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga 7 000 op. strzykawek 20ml?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 700 op x 100 szt.  strzykawek 20ml.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 13 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane strzykawki posiadały przedłużoną skalę odpowiednio: 
2ml – 3ml
5ml – 6ml
10ml – 12ml
20ml – 24ml
która pozwala na dokładne dawkowanie ponad nominalną objętość dając możliwość użycia 
małych rozmiarów strzykawek do pośrednich objętości? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 13 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga strzykawek z jednym czy dwoma 
łącznikami luer?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje strzykawek w/w Zadaniu z jednym dodatkowym łącznikiem luer.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 43 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaciskaczy mikrobiologicznie czystych?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza zaciskaczy mikrobiologicznie czystych , natomiast wymaga 
zaciskaczy sterylnych.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 77 
1. Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w 
    rozmiarze 1,1 i 1,2  o dwóch rodzajach ścięcia w zależności od zastosowania: krótkościęte oraz 
    długościęte?  Igły krótkościęte przeznaczone są do aspiracji leku z fiolki, uniemożliwiają 
    fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego leku. Igły długościęte przeznaczone są 
    do procedur medycznych, w których wymagane jest ostre i długie ścięcie min: punkcji  i 
    ewakuacji ropni. 
2. Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju 
    ostrza: krótko, czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?
3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności 
    od rozmiaru numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego 
    incydentu, czy wycofania)
Odpowiedz 
od.1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od.2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania103
Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w ostrzy.



Pytanie 10 – dotyczące Zadania 68
Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zapewnienia kompatybilności systemu, wszystkie 
produkty wymienione w pakiecie pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga by wszystkie  produkty wymienione w/w Zadaniu pochodziły od jednego 
producenta.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 68 Poz.1: 
1. Prosimy o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z zastawką antyzwrotna wykonanej z 
    biokompatybilnego poliuretanu z samodomykającym się korkiem portu bocznego, wyposażona 
    w minimum 4 paski RTG. Oznaczona kolorami. Kaniula zabezpieczająca przed zakłuciem i 
    rozpryskiem krwi w rozmiarach: 
    0,9 x 25 mm o przepływie: 42 ml/min 
    1,1 x 32 mm o przepływie: 67 ml/min 
    1,3 x 32 mm o przepływie: 103 ml/min 
    1,3 x 45 mm o przepływie: 103 ml/min 
    1,5 x 45 mm o przepływie: 133 ml/min 
    1,8 x 45 mm o przepływie: 236 ml/min 
    2,0 x 45 mm o przepływie: 270 ml/min. 
2. Czy Zamawiający oczekuje aby zabezpieczenie przed przypadkowym zakłuciem i rozpryskiem 
    krwi wyposażone było w układ mikrokapilar absorbujących krew wypływu wstecznego, 
    chroniąc przed ekspozycją na rozprysk krwi? 
3.Czy Zamawiający oczekuje aby mandryn (igła venflonu) był prosty bez żadnych elementów 
   aktywizujących zabezpieczenie ostrza? 
4.Czy Zamawiający oczekuje aby kaniula posiadała taśmę aktywizującą i stabilizującą 
   zabezpieczenie ostrza? 
Odpowiedz 
od.1) Zamawiający dopuszcza w/w kaniule.
od.2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od.3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od.4) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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